
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДНЕВЕН РЕД ЗА СОБРАНИЕ НА ЗДРУЖЕНИЕТО НА 
ВНАТРЕШНИТЕ РЕВИЗОРИ НА РЕПУБЛИКА С. МАКЕДОНИЈА 
(IIA NORTH MACEDONIA) 

 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 
 
 

        Датум: 21.05.2026 (четврток) 

Почеток: 15:00 часот 

Локација: Економски Факултет, Универзитет Свети Кирил и Методи, 
Скопје 

1) Усвојување на Записникот од претходното Собрание на 17.12.2025 година 
2) Усвојување на Извештај за работењето на ЗВРРСМ за 2025 година 
3) Усвојување на Одлука за усвојување на годишната сметка и финансиските 

извештаи на ЗВРРСМ за годината која завршува на 31.12.2025 година, и 
извештајот на ревизорот за финансиските извештаи на ЗВРРСМ за годината 
која завршува на 31.12.2025 година: 
- Годишна сметка на ЗВРРСМ за годината која што завршува на 

31.12.2025 година. 
- Извештај на ревизорот за финансиските извештаи на ЗВРРСМ за 

годината која што завршува на 31.12.2025 година. 
4) Разно 
 


